
Zarządzenie Nr 147/VII/2015 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację IX zadania publicznego  

w 2015 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Miasta Milanówka  

nr 525/XLII/14 z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2015 oraz art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. 2014 poz. 1118,z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Ogłaszam Otwarty Konkurs Ofert na realizację IX zadania publicznego w 2015 r.  

 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu ds. Komunikacji Społecznej. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

          /-/ 

      Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Katarzyna Stelmach 

 ORG.0051.290.2015 24.09. – 15.10.2015


